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Liikenne- ja viestintäministeriön asetus liikenne- ja viestintäministeriön maksullisista suorit-
teista  

Esitetään annettavaksi uusi liikenne- ja viestintäministeriön asetus, jossa 
säädettäisiin liikenne- ja viestintäministeriön maksullisesta suoritteita. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen (1151/2018) voimassaolo päättyy 
31.12.2020.  
 
Asetuksen pykäläsisältö muuttuu siten, että nykyisestä maksuasetuksesta 
siirtyy 1.6.2020 siirtymäsäännöksen perusteella kolme tieliikennettä koske-
vaa suoritetta Liikenne- ja viestintäviraston maksuasetukseen (1452/2019).   
 
Liikenne- ja viestintäviraston1.1.2020 voimaan tulleeseen maksuasetuk-
seen (1452/2019) lisättiin valmisteilla olevan tieliikennelain muutoksen pe-
rustella maantieinfran tieliikennetekniikan, liikenteenohjauksen, ohjauslait-
teiden ja tiemerkintöjen lupatehtävään liittyen uusi tieliikennettä ja moottori-
käyttöistä ajoneuvoa koskevien lupien suoriteryhmä (asetuksen liite kohta 
19), joita koskevista maksuista säädetään liikenne- ja viestintäministeriön 
maksuasetuksessa (1151/2018). Suoritemaksuja sovellettaisiin siirtymä-
säännöksen perusteella Liikenne- ja viestintävirastossa 1.6.2020 alkaen. 
Maksut ovat samat kuin nykyisin.  
 
Muutoksen jälkeen liikenne- ja viestintäministeriön maksuasetuksessa 
määrätään vain valtion maksuperustelain 7 §:ssä tarkoitetuista liiketalou-
dellisin perustein hinnoiteltavista suoritteista. Liiketaloudellisesti hinnoiteltu-
jen suoritteiden maksuista laaditaan erillinen päätös, joten perittävien mak-
sujen hinnoitteluun ja maksujen muutoksiin asetuksella ei ole vaikutusta. 
Maksuasetukseen jää vain viittaus liiketaloudellisesti hinnoiteltujen suorit-
teiden päätökseen, joten olisi tarkoituksenmukaista säätää asetus tois-
taiseksi voimassa olevaksi.   
 
Liikenne- ja viestintäministeriö esittää asetuksen uudistamista toistaiseksi 
voimassa olevaksi alkaen 1.6.2020.  
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja asetusmuutoksesta vii-
meistään 6.5.2020 liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon (kir-
jaamo(at)lvm.fi). Lausuntoon pyydetään merkitsemään asianumero  
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Konserniohjausosasto/Talouskehitysyksikkö  VN/6695/2020 

Arja Karjunen 24.4.2020  
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